
UCHWAŁA NR XXXIX/368/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/344/2013 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) w związku z art. 121 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 473 205 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 38 347 
223 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 473 205 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi  
40 196 950 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2014 roku w wysokości 6 462 322 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 3 115 982 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, stanowi 
załącznik nr 5. 

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 299 400 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Iława w 2014 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 425 205,00921 939,00 1 347 144,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 425 205,00 461 905,0036 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 425 205,00 425 205,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,0042 600,00 70 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 28 000,00 68 000,0040 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 000,00 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00373 017,00 393 017,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 20 000,00 20 000,00

37 874 018,00 38 347 223,00473 205,00Razem:

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2014 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 31 000,002 261 120,00 2 230 120,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 31 000,00 1 958 600,001 989 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 - 31 000,00 684 000,00

600 Transport i łączność - 200,003 228 460,00 3 228 260,00

60016 Drogi publiczne gminne - 200,00 2 375 960,002 376 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - 200,00 169 800,00

630 Turystyka - 60 000,0072 300,00 12 300,00

63095 Pozostała działalność - 60 000,00 12 300,0072 300,00

4430 Różne opłaty i składki 72 300,00 - 60 000,00 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00311 030,00 311 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 311 030,00311 030,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 26 597,00 26 597,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 - 26 597,00 5 403,00

750 Administracja publiczna - 300,003 844 052,00 3 843 752,00

75095 Pozostała działalność - 300,00 355 992,00356 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 - 300,00 60 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 100,00288 320,00 288 220,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 100,00 262 110,00262 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 100,00 79 900,00

801 Oświata i wychowanie 425 205,0015 028 509,00 15 453 714,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 8 440 001,008 440 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 084,00 - 14 235,00 88 849,00

4430 Różne opłaty i składki 13 440,00 14 235,00 27 675,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 425 205,00 1 588 746,001 163 541,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 366,00 370 273,00 434 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 045,00 46 719,00 795 764,00

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 176,00 7 099,00 152 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 693,00 1 114,00 21 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 270,00 - 1 070,00 3 200,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 070,00 1 570,00

80104 Przedszkola 0,00 740 500,00740 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 181 000,00 181 000,00

4430 Różne opłaty i składki 181 000,00 - 181 000,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 3 271 658,003 271 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 225,00 - 4 130,00 53 095,00

4430 Różne opłaty i składki 3 080,00 4 130,00 7 210,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 504,00 593 427,00593 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 414,00 - 504,00 11 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 400,00 15 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 400,00 1 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 504,00 61 120,0060 616,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 80,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 308,00 - 4 476,00 25 832,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

80195 Pozostała działalność 0,00 73 848,0073 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 4 240,00 11 760,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 848,00 740,00 58 588,00

851 Ochrona zdrowia 0,00162 865,00 162 865,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 147 865,00147 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 250,00 - 600,00 55 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 600,00 12 600,00

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 500,001 301 350,00 1 388 850,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 42 000,0042 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 6 000,00 3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 28 000,00 68 000,0040 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 28 000,00 66 500,00

90095 Pozostała działalność 59 500,00 472 740,00413 240,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 60 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 500,00 9 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 100,001 572 185,00 1 624 285,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100,00 1 289 285,001 288 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 1 100,00 81 100,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00315 000,00 315 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 220 000,00220 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 2 700,00 6 700,00

3250 Stypendia różne 16 000,00 - 2 700,00 13 300,00

39 723 745,00 40 196 950,00473 205,00Razem:

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 5



w złotych

dochody 

własne j.s.t.

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 1010

6050 

6057 

6059      

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Iława - II etap

5 000,00                

241 000,00            

159 000,00

405 000,00

010 01010

6050  

6057      

6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Frednowy. Budowa wodociągu w 

Rodzonym

5 000,00               

730 000,00            

470 000,00

1 205 000,00

010 01010 6059

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej w zachodniej 

części Gminy Iława

55 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu we Frednowach - 300 m 9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Nowej Wsi - 65 m 2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Ławicach - 120 m 3 500,00 3 500,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Tynwałdzie - 350 m 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Wikielcu - 290 m 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Kamieniu Dużym - 460 m 8 500,00 8 500,00 Urząd Gminy

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Stradomnie - 70 m 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

010 01010 6050
Budowa kanalizacji wraz z przepompownią w 

Dziarnówku
6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

010 01010 6050
Budowa kanalizacji wraz z przepompownią w 

Kamieniu Dużym - 161 m
16 500,00 16 500,00 Urząd Gminy

010 01042 6050
Przebudowa drogi gruntowej w Kałdunach za 

szkołą do lasu
200 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: Makowo - Makowo 

Małe (5450m²), Dziarnówko (4680m²), Nowa 

Wieś - ul. Szafirowa(1800m²), Ząbrowo - drogi 

osiedlowe (2000m²), Franciszkowo Dolne 

(2500m²), Wola Kamieńska - Kwiry (7560 m²)

1 199 500,00 1 199 500,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 

Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2014 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2014 

roku**

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

1. Urząd Gminy

Razem:

Urząd Gminy

Razem:

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 6



600 60016 6050

Przebudowa placu utwardzonego w Ząbrowie 

(300m²), placu utwardzonego z chodnikiem w 

Gardzieniu (700m²), chodnika w Nowej Wsi - ul. 

Szafirowa (270m²)

150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych (17 055 m²): 

Frednowy w str. Wilczan, Zazdrość do Osy, 

Nowa Wieś - ul. Saturna, Laseczno - Nejdyki 

(przez las), Wola Kamieńska - w str. Kwir, Gulb - 

wieś, Ławice w str. Kałdun, Laseczno Małe

370 000,00 370 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Budowa przystanków autobusowych - 2 szt., 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy SSP 

w Rudzienicach
3 500,00 3 500,00 SSP Rudzienice

801 80101 6050

Budowa szkoły podstawowej z salą 

gimnastyczną wraz z urządzeniem terenu w 

Gromotach

10 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050
Modernizacja dużego placu zabaw przy SSP w 

Ząbrowie
222 000,00 111 000,00 111 000,00 SSP Ząbrowo

801 80110 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SG we 

Franciszkowie
550 000,00 275 000,00 275 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
242 000,00 242 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Mątykach
8 000,00 Urząd Gminy

921 92195
6057 

6059

Utworzenie skweru pamięci noblisty prof.. Emila 

von Behringa w Ławicach 

20 000,00               

31 000,00

51 000,00

921 92109

6050 

6057 

6059      

Przebudowa i remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Dziarnach

10 000,00                

200 400,00            

108 000,00 

318 400,00

921 92109

6050 

6057 

6059      

Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w 

Ławicach

8 000,00                

173 000,00            

118 400,00 

299 400,00

I. 2 351 800,00 3 042 000,00 2 556 000,00 0,00 486 000,00 0,00

1. 010 01010 6060 Zakupy inwestycyjne (szafy sterownicze) 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2. 700 70005 6060 Zakupy inwestycyjne (grunty) 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

3. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

4. 801 80101 6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 SSP w Wikielcu

5. 801 80103 6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 SSP w Ząbrowie

6. 851 85154 6060 Zakupy inwestycyjne 12 600,00 12 600,00 Urząd Gminy

7. 900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne 9 500,00 9 500,00 Urząd Gminy

II. 212 100,00 212 100,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Razem:

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Razem:

Ogółem:

 

Ogółem:

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 7



1. 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu Iławskiego - przebudowa 

drogi powiatowej na odcinku Tynwałd - Iława
752 300,00 752 300,00 Urząd Gminy

2. 750 75020 6620
Dotacja dla Powiatu Iławskiego (przebudowa 

garażu przy budynku biurowym)
7 600,00 7 600,00 Urząd Gminy

3. 750 75095 6650
Wpłata na rzecz Związku "Czyste Środowisko" 

(dot. inwestycji ZUO w Rudnie)
2 522,00 2 522,00 Urząd Gminy

4. 754 75411 6170

Wpłata na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla 

Powiatowej Straży Pożarnej

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

5. 851 85121 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6. 921 92116 6220
Dotacja dla GOK w Lasecznie na rozbudowę 

biblioteki w Siemianach
74 000,00 74 000,00 Urząd Gminy

III. 856 422,00 856 422,00 0,00 0,00 0,00

2 351 800,00 4 110 522,00 3 624 522,00 0,00 486 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Inne majątkowe

Ogółem:

Razem I + II + III

Ogółem zadania inwestycyjne: 6 462 322,00

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 8



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki majątkowe razem: 8 260 590,00 4 065 551,00 4 195 039,00 2 305 800,00 823 000,00 0,00 0,00 823 000,00 1 191 400,00 0,00 0,00 0,00 1 191 400,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 400 000,00 940 000,00 1 460 000,00 1 200 000,00 470 000,00 0,00 0,00 470 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 1 200 000,00 470 000,00 730 000,00

2015 r. 1 200 000,00 470 000,00 730 000,00

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 999 225,00 2 792 654,00 2 206 571,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do 2014 r. 4 944 225,00 2 737 654,00 2 206 571,00

2014 r. 55 000,00 55 000,00 0,00

2015 r.

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 501 965,00 193 897,00 308 068,00 400 000,00 159 000,00 0,00  159 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00

do 2014 r. 101 965,00 34 897,00 67 068,00

2014 r. 400 000,00 159 000,00 241 000,00

2015 r.

2016 r.***

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2014 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Frednowy. Budowa wodociągu w Rodzonym.

46         

Oczyszczanie 

ścieków

01010

1.3.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007 - 2013

Piorytet 1 - Gospodarka wodno - ściekowa

Działanie 1.1- Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z budową kanalizacji sanitarnej w zachodniej części Gminy Iława

46         

Oczyszczanie 

ścieków

01010

1.4.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie 321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Iława - II etap

46         

Oczyszczanie 

ścieków

01010

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 308 400,00 108 000,00 200 400,00 308 400,00 108 000,00 0,00  108 000,00 200 400,00 0,00 0,00 0,00 200 400,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 308 400,00 108 000,00 200 400,00

2015 r.

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 291 400,00 118 400,00 173 000,00 291 400,00 118 400,00 0,00  118 400,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 291 400,00 118 400,00 173 000,00

2015 r.

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 51 000,00 31 000,00 20 000,00 51 000,00 31 000,00 0,00  31 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 51 000,00 31 000,00 20 000,00

2015 r.

2016 r.***

2. Wydatki bieżące razem; 2 236 840,66 336 987,96 1 899 852,70 810 182,00 121 514,50 0,00 0,00 121 514,50 688 667,50 0,00 0,00 0,00 688 667,50

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 70 000,00 10 500,00 59 500,00 35 000,00 5 250,00 5 250,00 29 750,00 29 750,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 35 000,00 5 250,00 29 750,00

2015 r. 35 000,00 5 250,00 29 750,00

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

47                       

Jakość powietrza

x

Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 - 2014

2.2

90095

1.4.

46         

Oczyszczanie 

ścieków

01010

1.4.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju "odnowa i Rozwój Wsi"

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Dziarnach

2.1

Program operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Iława w ramach Ostródzko - Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju "odnowa i Rozwój Wsi"

61            

Zintegrowane 

projekty dla 

odnowienia 

obszarów 

miejskich/wiejskich

92109

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

1.4.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju "odnowa i Rozwój Wsi"

Utworzenie Skweru Pamięci Noblisty prof. Emila Behringa w Ławicach

61            

Zintegrowane 

projekty dla 

odnowienia 

obszarów 

miejskich/wiejskich

92195

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ławicach

61            

Zintegrowane 

projekty dla 

odnowienia 

obszarów 

miejskich/wiejskich

92109

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 58 300,00 8 800,00 49 500,00 58 300,00 8 800,00 8 800,00 49 500,00 49 500,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 58 300,00 8 800,00 49 500,00

2015 r.

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 687 904,00 103 185,00 584 719,00 446 809,00 67 021,00 67 021,00 379 788,00 379 788,00

do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 446 809,00 67 021,00 379 788,00

2015 r. 241 095,00 36 164,00 204 931,00

2016 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 420 636,66 214 502,96 1 206 133,70 270 073,00 40 443,50 40 443,50 229 629,50 229 629,50

do 2014 r. 1 150 563,66 174 059,46 976 504,20

2014 r. 270 073,00 40 443,50 229 629,50

2015 r.

2016 r.***

10 497 430,66 4 402 538,96 6 094 891,70 3 115 982,00 944 514,50 0,00 0,00 944 514,50 1 880 067,50 0,00 0,00 0,00 1 880 067,50

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2011-2012 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Opracowanie Strategii Rozwoju Ostródzko - Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego.

85395

75075

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

2.2

Aktywna integracja szansą na lepsze jutro

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Razem: x

73 Rozwój 

zasobów ludzkich 

w zakresie badań i 

innowacyjności(…)

2.2

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniow z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Uczenie przez doświadczenie

73 Rozwój 

zasobów ludzkich 

w zakresie badań i 

innowacyjności(…)

85395

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 11



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 600 60014 6300 Powiat Iławski x 752 300,00 x

2. 750 75020 6300 Powiat Iławski x 7 600,00 x

3. 801 80101 2710 Gmina Miejska Iława, Powiat Iławski x 8 000,00 x

4. 851 85111 6220 Powiatowy Szpital w Iławie x 10 000,00 x

5. 900 90095 2710 Związek Gmin Jeziorak x 60 000,00 x

6. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Laseczno x 380 000,00 x

7. 921 92116 2480 Biblioteki x 170 000,00 x

8. 921 92116 6220 Biblioteki (GOK) x 74 000,00 x

1. 010 01095 2830
Dotacja celowa z budżetu na finan. lub dofinan. zadań zlec. do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
x x 40 000,00

2. 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe x 690 000,00 x

3. 801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. x 45 000,00 x

4. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola x 559 500,00 x

5. 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkonego x 12 000,00

6. 750 75075 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 18 500,00

7. 750 75095 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 26 500,00

8. 754 75412 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 8 000,00

9. 754 75415 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 10 000,00

10. 921 92109 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 38 000,00

11. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 40 000,00

12. 926 92605 2360
Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinan. 

zadań zlec. do realizacji organizacjom prow. dział. pożytku publicznego
x x 200 000,00

x 2 768 400,00 381 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 12



Lp.  Sołectwo   Plan
Remonty dróg                 

600

Pozostała 

działalność 

750

OSP               

754

Dofinans. 

Szkół             

801

Działalność 

komunal.        

900

Świetlice           

921

  1. Dół 4 000,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1 000,00 2 400,00

  2. Dziarny      11 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 5 200,00 5 000,00

  3. Franciszkowo 13 800,00 1 200,00 1 400,00 1 500,00 2 000,00 5 000,00 2 700,00

  4. Frednowy 16 400,00 4 000,00 1 600,00 0,00 300,00 6 000,00 4 500,00

  5. Gałdowo 12 500,00 4 000,00 1 250,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00 2 250,00

  6. Gardzień 4 500,00 1 750,00 0,00 0,00 400,00 2 350,00 0,00

  7. Gromoty 9 500,00 1 000,00 900,00 1 000,00 600,00 3 000,00 3 000,00

  8. Gulb 7 000,00 3 000,00 700,00 0,00 500,00 1 000,00 1 800,00

  9. Kałduny 7 500,00 1 200,00 750,00 0,00 750,00 1 000,00 3 800,00

10. Karaś 7 000,00 300,00 700,00 100,00 400,00 3 400,00 2 100,00

11. Laseczno 11 700,00 4 000,00 1 300,00 500,00 1 300,00 4 600,00 0,00

12. Ławice 7 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 1 000,00

13. Mątyki 9 300,00 2 000,00 900,00 700,00 400,00 4 500,00 800,00

14. Mozgowo 7 000,00 2 000,00 700,00 0,00 300,00 2 000,00 2 000,00

15. Nowa Wieś 16 200,00 4 000,00 1 600,00 0,00 0,00 6 000,00 4 600,00

16. Radomek 7 900,00 2 000,00 790,00 500,00 300,00 3 110,00 1 200,00

17. Rudzienice 18 000,00 1 000,00 1 800,00 1 000,00 700,00 10 000,00 3 500,00

18. Siemiany 15 500,00 2 000,00 1 500,00 2 000,00 0,00 8 000,00 2 000,00

19. Skarszewo 4 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

20. Starzykowo 7 800,00 0,00 100,00 6 300,00 400,00 1 000,00 0,00

21. Stradomno 10 500,00 2 000,00 1 050,00 0,00 400,00 6 500,00 550,00

22. Szałkowo 10 500,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 5 500,00

23. Szymbark 9 200,00 800,00 1 000,00 0,00 1 200,00 5 400,00 800,00

24. Tynwałd 17 600,00 10 000,00 1 760,00 1 500,00 0,00 3 340,00 1 000,00

25. Wikielec 15 500,00 5 500,00 1 550,00 1 000,00 1 500,00 5 000,00 950,00

26. Wola Kamieńska 9 200,00 1 000,00 920,00 0,00 0,00 3 000,00 4 280,00

27. Ząbrowo 28 400,00 12 400,00 2 000,00 3 500,00 4 000,00 5 000,00 1 500,00

OGÓŁEM:  299 400,00 67 950,00 28 770,00 21 600,00 16 450,00 104 400,00 60 230,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/368/2014 Rady 

Gminy Iława z dnia 26 lutego 2014 r.

Środki przeznaczone do dyspozycji sołectw na 2014 r. 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły: 

-  zwiększenia dochodów z tytułu planowanej dotacji przedszkolnej (425 205 zł), planowanej refundacji 
środków unijnych (20 000 zł) oraz zwiększenia w rozdz. 90019 (28 000 zł). 

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły: 

- w dziale 630, 700 oraz rozdziale 90095 przesunięcia wydatków, zgodnie z klasyfikacją budżetową, 

- w dziale 801 przesunięć w ramach działu na wnioski kierowników jednostek oświatowych oraz ZOSS, 

- w dziale 851 przesunięcia wydatków w ramach działu w związku z koniecznością zwiększenia o 600 zł 
środków na zakupy inwestycyjne, 

- w rozdziale 90002, 90095 i 92605 przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach działu, 

-  wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego w rozdz. 92195 pn. „Utworzenie Skweru Pamięci Noblisty 
prof. Emila von Behringa” (środki własne – 31 000 zł, dofinansowanie unijne – 20 000 zł). 

Id: 5295C7FF-BBEF-430F-A375-9E2FFDE62935. Uchwalony Strona 1




